- 32 -

平成２６年６月１６日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            市 民 委 員 長

                              山 崎 直 史

市民委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第６６号 川崎市民プラザ条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第６７号 川崎市児童福祉審議会条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第６８号 川崎市保育園条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第８０号 麻生区における町字区域の変更について

   （原案可決）

議案第８１号 麻生区における住居表示の実施区域及び方法について

   （原案可決）

議案第８８号 和解について

   （原案可決）

議案第９０号 平成２６年度川崎市競輪事業特別会計補正予算

   （原案可決）

- 33 -

平成２６年６月１６日

  川 崎 市 議 会 議 長

     浅 野 文 直 様

                            市 民 委 員 長

                              山 崎 直 史

市 民 委 員 会 審 査 報 告 書 （ 請 願 ）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第１６号 川崎市平和館の展示などについての請願

  （取り下げ）